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LISTAGEM DE SERVIDORES DEFINITIVA

https://www.sigrh.ufpi.br/sigrh/relatorios/form relatorio_servidores_assi..

Com base nas interposigdes recebidas e homologadas pela Comissao Eleitoral, tornamos publica as listas definitivas a seguir:

Titulo do Relatério: LISTAGEM PARA FINS DE ELEICAO CT/UFPI
Apenas servidores ativos: SIM
Considerar Unidades Vinculadas a Unidade de Exercicio: SIM

Unidade de Exercicio: CENTRO DE TECNOLOGIA

SIAPE

3013655

2189346

1415700

3014469

423179

1168311

1163178

3215179

Total: 8

Nome do Servidor

ALEX RIBEIRO CORREIA LIMA

ANA LUIZA TELES E SILVA

FELIPE DAVILON ALVES BARROS
FRANCISCO GASPAR DE LIMA JUNIOR
GERALDO MAGELA SANTANA

JACSON MELO MACAMBIRA

JOAO MAGNO DO PATROCINIO SALES

LUCAS MORAES LEOCADIO DE SOUZA

Categoria Assinatura
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo

Técnico Administrativo

Unidade de Exercicio: COORDENAGAO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS/CT

SIAPE

2260988

1397472

2549060

1666805

1676070

1656866

1015198

2171177

2337411

1720808

1331130

2112613

Total: 12

Nome do Servidor

ALUSKA DO NASCIMENTO SIMOES BRAGA
ANDERSON DE OLIVEIRA LOBO
CARLA EIRAS

EDGAR ALVES ARAUJO JUNIOR
EDIVALDO LEAL QUEIROZ

ELTON MARKS DE ARAUJO BRAZ
JOAO RODRIGUES DE BARROS NETO
LUCIANO CLECIO BRANDAO LIMA
RAFAELA LUIZ PEREIRA SANTOS
RENATA BARBOSA

TATIANNY SOARES ALVES

VALDECI BOSCO DOS SANTOS

Categoria Assinatura

Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente

Docente

Unidade de Exercicio: COORDENAGAO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUGAO/CT

SIAPE

1983127

1787957

1960421

1974744

2059174

2575274

2115713

1460924

2523687

2307501

2993162

1206627

Nome do Servidor

ADRIANA DA SILVA SIMOES

EULALIO GOMES CAMPELO FILHO
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MOTA
FRANCISCO DE TARSO RIBEIRO CASELLI
FRANCISMILTON TELES

GEORDY SOUZA PEREIRA

HELIO CAVALCANTI ALBUQUERQUE NETO
MARIA ALICE LEITE DE BRITO

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS
MATHEUS DAS NEVES ALMEIDA

NAYARA CARDOSO DE MEDEIROS

NUBIA DA SILVA BATISTA BRANDAO

Categoria Assinatura

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente
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1118302

Total: 13

Unidade de Exercicio: COORDENAGAO DO CURSO DE ENGENHARIA ELETRICA/CT

SIAPE

1829105

1038245

1789334

1983254

1669698

2020229

1615907

2234784

1983208

3095957

1785470

1644191

1544138

1760027

1774659

1492458

289819

1580068

1829664

1790233

Total: 20

Unidade de Exercicio: COORDENAGAO DO CURSO DE ENGENHARIA MECANICA/CT

SIAPE

1269128

2340531

1735484

2055537

1639271

1775887

1568584

2307376

2092216

2229350

1617596

1229211

2164326

2345255

2340334

6276167

1943112

1864594

Total: 18

TALITA FLORIANO DOS SANTOS

Nome do Servidor

ALAN JORGE BRANDAO

ANTONIO AIRTON CARNEIRO DE FREITAS
ARYFRANCE ROCHA ALMEIDA

BARTOLOMEU FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
ELINARA SOARES BARROS DE SOUSA

FABIOLA MARIA ALEXANDRE LINARD

FABIO ROCHA BARBOSA

FILIPE BISPO LIMA

FRANCISCO EVERTON UCHOA REIS

HERMES MANOEL GALVAO CASTELO BRANCO
JOSE MARIA PIRES DE MENEZES JUNIOR

JOSE MEDEIROS DE ARAUJO JUNIOR

LUIS GUSTAVO MOTA SOUZA

MARCOS ANTONIO TAVARES LIRA

MARCOS EDUARDO DO PRADO VILLARROEL ZURITA
NELBER XIMENES MELO

OTACILIO DA MOTA ALMEIDA

RAFAEL ROCHA MATIAS

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DO LAGO JUNIOR

WELFLEN RICARDO NOGUEIRA SANTOS

Nome do Servidor

ANTONIO BRUNO DE VASCONCELOS LEITAO
ANTONIO SALES OLIVEIRA COELHO

CLESIO CRUZ MELO

DANILO CESAR RODRIGUES AZEVEDO
EDIMAN DIAS NOVO

FRANCISCO RICCELLY PEREIRA FEITOSA
FRANCISCO WELLINGTON DOURADO REBELO
HELIO DE PAULA BARBOSA

JEAN CARLOS DE ARAUJO GONGALVES
KLEBER LIMA CEZAR

MARCIO DAVI TENORIO CORREIA ALVES
MARCOS GUILHERME CARVALHO BRAULIO BARBOSA
MIQUEIAS SOUSA SILVA

PATRICK ABREU DE OLIVEIRA

RAPHAEL LIMA DE PAIVA

ROMULO RIBEIRO MAGALHAES DE SOUSA
SIMONE DOS SANTOS HOEFEL

WAYDSON MARTINS FERREIRA

https://www.sigrh.ufpi.br/sigrh/relatorios/form relatorio_servidores_assi..

Categoria Assinatura
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo

Docente

Categoria Assinatura
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente

Docente
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Unidade de Exercicio: COORDENAGAO DO PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIA E ENGENHARIA DOS MATERIAIS/CT

SIAPE

2657960

Total: 1

Unidade de Exercicio: DEPARTAMENTO DE CONSTRUGAO CIVIL E ARQUITETURA/CT

SIAPE

2183487

422989

2340709

422999

2890224

1984383

2196460

2301505

423087

2182359

2869403

2187692

1424923

2445445

1640446

2545183

1030872

1734425

2568507

2234231

2059179

1324209

2175884

3092737

2572372

2172152

1354664

Total: 27

Nome do Servidor

KELSON FERNANDES SILVA

Nome do Servidor

AGATA MARTINS AVELINO

ALMIR DE OLIVEIRA PIMENTEL SOBRINHO
AMANDA CAVALCANTE MOREIRA

ANA LUCIA RIBEIRO CAMILLO DA SILVEIRA
ANA ROSA SOARES NEGREIROS FEITOSA
ANNA KARINA BORGES DE ALENCAR

EDUARDO AGUIAR BEZERRA

FRITZ MIGUEL MORAIS MOURA

JAMIL MOISES SAID

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA LIBORIO DOURADO
JOAO MATEUS REIS MELO

JOSE RICARDO DE FREITAS DIAS

JULIANA LOPES ARAGAO

KARENINA CARDOSO MATOS

KLEBER CRAVEIRO DA CUNHA

LIANA ELVAS CASTELO BRANCO

LUZANA LEITE BRASILEIRO

MARCELO BARBOSA FURTINI

MARIA BETANIA GUERRA NEGREIROS FURTADO
NADJA MARCELLA SOARES DA ROCHA

NAYANE AUREA SANTIAGO COSTA

NICIA BEZERRA FORMIGA LEITE

PAULO HENRIQUE CAMPOS FERNANDES
ROBERTO ALVES DE LIMA MONTENEGRO FILHO
SANDRA SELMA BARBOSA SARAIVA

SILVIA MARIA SANTANA ANDRADE LIMA

WILZA GOMES REIS LOPES

Unidade de Exercicio: DEPARTAMENTO DE ESTRUTURAS/CT

SIAPE

1299865

2091707

422925

2995277

2100064

2340805

268101

422538

2231915

2356485

Nome do Servidor

ALMIR AMORIM ANDRADE

ANTONIO PEDRO TAVEIRA DA SILVA

ANTONIO VELOSO

CALEBE PAIVA GOMES DE SOUZA

EDUARDO MARTINS FONTES DO REGO

EUNICE SILVA SANTOS

FRANCISCO FIRMO DE SOUSA MOURA

FRANCISCO JOSE DE SOUZA MASCARENHAS

FRANCISCO JOSE SOARES FERNANDES

GELSON DE SOUSA ALVES

Categoria Assinatura

Técnico Administrativo

Categoria Assinatura
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

Docente

Categoria Assinatura
Docente
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

Docente
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1512436

423115

6422803

1263845

Total: 14

HUDSON CHAGAS DOS SANTOS
MARIA DE LOURDES TEIXEIRA MOREIRA
MARIA EULALIA RIBEIRO GONCALVES

WALLISON CARLOS DE SOUSA BARBOSA

https://www.sigrh.ufpi.br/sigrh/relatorios/form relatorio_servidores_assi..

Docente

Docente

Docente

Docente

Unidade de Exercicio: DEPARTAMENTO DE RECURSOS HIDRICOS, GEOTECNIA E SANEAMENTO AMBIENTAL/CT

SIAPE

1982291

2028255

2095017

1306580

2894088

1046342

422928

1283086

2056204

1071986

2137331

1141590

1998532

Total: 13

Unidade de Exercicio: DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES/CT

SIAPE

1612708

423415

422546

2340526

1221932

2328101

1167696

2098982

2235799

1956832

423666

3064601

423332

1595076

Total: 14

Nome do Servidor

ALESSANDRO DE ARAUJO BEZERRA
ALINE MACHADO MARWELL
ANDRESSA DE ARAUJO CARNEIRO
CARLOS ERNANDO DA SILVA

CARLOS HENRIQUE DA COSTA BRAUNA
ELAINE APARECIDA DA SILVA
FRANCISCO GABRIEL DE SOUSA

GIL CUSTODIO ARAUJO FERREIRA
JEAN PROST MOSCARDI

LUCIANA BARBOSA AMANCIO

MAYRA FERNANDES NOBRE MOSCARDI
OLGA ALINE RODRIGUES DA SILVA

RENATA SHIRLEY DE ANDRADE ARAUJO

Nome do Servidor

ALESSANDRO RHADAMEK ALVES PEREIRA
ANTONIO ADERSON DOS REIS FILHO
ANTONIO DA SILVA NUNES

DINAMERES APARECIDA ANTUNES
EMANOEL GOMES DE SOUSA SILVA
EWERTON CHAVES MOREIRA TORRES
FRANCISCO SOARES BARBOSA
GIOVANA MIRA DE ESPINDOLA

HELDER DE SENA BARBOZA

LINEARDO FERREIRA DE SAMPAIO MELO
MARCOS MACHADO DE ALBUQUERQUE
PERICLES LUIZ PICANCO JUNIOR
ROGERIO DE CARVALHO VERAS

WENDSON DE OLIVEIRA SOUZA

Categoria Assinatura
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo
Técnico Administrativo
Docente
Docente
Docente
Técnico Administrativo

Docente

Categoria Assinatura
Docente

Docente

Técnico Administrativo
Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

TOTAL DE SERVIDORES: 140
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